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Purpose and Factual Findings 
 

This plan is required by state statute (K.S.A. 12-17,114 et seq.) in order to create an incremental tax rebate program intended to 

encourage reinvestment and improvement of areas of decline or areas of architectural or historical significance within the community 

pursuant to the Kansas Neighborhood Revitalization Act.  The components of the plan include establishing the Neighborhood 

Revitalization Area boundaries, proposals for improving municipal services and establishing local eligibility criteria and application 

procedures for the tax rebate program.  A tax rebate incentive based on the incremental increase of qualified improvements will be 

available to property owners in the designated Neighborhood Revitalization District.   

 

The Neighborhood Revitalization Plan serves as the City's strategy to stimulate and promote the revitalization of areas in the City of 

Arkansas City, Kansas, through the rehabilitation, conservation or redevelopment of the area in order to protect the public health, 

safety or welfare of the residents of the Neighborhood Revitalization Areas and the municipality as a whole. 

 

Purposes for implementing a Neighborhood Revitalization Plan include: 

 Stabilize declining neighborhoods by rehabilitation of older homes 

 Provide incentives for affordable housing to persons with limited resources 

 Encourage property owners to improve homes 

 Encourage additions to existing housing 

 Encourage infill housing 

 Encourage improvement of rental housing 

 Eventually increase tax base and make affordable housing more available 

 

In accordance with the provisions of K.S.A. 12-17,114 et seq., the City Commission has held a public hearing and considered the 

existing conditions and alternatives with respect to the designated areas, the criteria and standards for a tax rebate and the necessity for 

Interlocal cooperation among the other taxing units. The City Commission has carefully reviewed, evaluated and determined that the 

areas meet one or more of the conditions to be designated as a neighborhood revitalization area or dilapidated structure. 

 

The City previously has adopted other Neighborhood Revitalization Plans, to apply to different areas within the City.  This Plan is 

intended to replace those in full, to provide one comprehensive plan applicable to all areas eligible for this incremental tax rebate 

program, as those areas are described herein.  To that end, this Plan is the only Neighborhood Revitalization Plan in effect in the City 

of Arkansas City, from and after the date of execution of the Interlocal Agreement authorizing same.   

Neighborhood Revitalization Districts 
 

The City’s Neighborhood Revitalization Districts include those areas described below and shown on the Neighborhood Revitalization 

Districts map: 

  

District 1: 

All that property within the City Limits of Arkansas City except that property within the Historic District. 

 

Historic District: 

A tract of land situated in Blocks 67, 68, 69, 70, 71, 78, 80, 81, 82, 83, 86, 87 and 93 of the Original Town of Arkansas City, 

including the internal alleys and road right-of-ways being more particularly described as follows: 

Beginning at the Southwest corner of Lot 15, Block 83, thence North to the Northwest Corner of Lot 18 of said Block 83; 

thence East to the Northeast Corner of Lot 18 of said Block 83; thence North to the Southeast Corner of Lot 15, Block 82; 

thence West to the Southeast Corner of Lot 14 of said Block 82; thence North to the Southeast Corner of Lot 4, Block 81; 

thence West to the Southeast Corner; thence West to the Southeast Corner of Lot 25, Block 93; thence North to the 

Northwest Corner of Lot 28 of said Block 93; thence East to the Northwest Corner of Lot A, Block 87; thence North to the 

Southwest Corner of Lot 26 Block 86; thence East to the Southwest Corner of Lot 1 of said Block 86; thence North to the 

Northwest Corner of Lot 4 of said Block 86; thence East to the Northwest Corner of Lot 11, Block 80; thence North to the 

Southwest Corner of Lot 14, Block 79; thence East to the Southeast Corner of Lot 14 of said Block 79; thence North to the 

Northeast Corner of Lot 1 of said Block 79; thence West to the Northwest Corner of Lot 1 of said Block 79; thence North to 
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the Northwest Corner of Lot 4 of Block 78; thence East to the Northwest Corner of Lot 11, Block 66; thence South to the 

Northwest Corner of Lot 1, Block 67; thence East to the Northeast Corner of Lot 1 of said Block 67; thence South to the 

Southeast Corner of Lot 10, Block 68; thence East to the Northeast Corner of Lot 18 of said Block 68; thence South to the 

Northeast Corner of Lot 28, Block 69; thence West to the Northwest Corner of Lot 28 of said Block 69; thence South to the 

Northwest Corner of Lot 19, Block 71; thence West to the Northwest Corner of Lot 10 of said Block 71; thence South to the 

Southwest Corner of Lot 14 of said Block 71; thence West to the Point of Beginning containing 20.77 acres more or less. 
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Appraised Valuation of Real Property 
 

The current assessed and appraised valuation of each parcel of real estate located with the Neighborhood Revitalization Districts, 

including land and building values, is available from the City of Arkansas City Neighborhood Services Office, at the Cowley County 

Appraiser's Office 321 E 10
th
 Ave Winfield, KS 67156 or via the Cowley County Appraiser’s website 

https://www.cowleycounty.org/departments/Appraiser. 

Names and Addresses of Owners of Record 
 

The names of owners of record and addresses of each parcel of real estate located with the Neighborhood Revitalization Districts are 

available from the City of Arkansas City Neighborhood Services Office, at the Cowley County Appraiser's Office 321 E 10
th

 Ave 

Winfield, KS 67156 or via the Cowley County Appraiser’s website https://www.cowleycounty.org/departments/Appraiser. 

 

Zoning Classifications, Districts and Land Use Maps 
 

Maps detailing the zoning districts found within the Neighborhood Revitalization Districts and a copy of the future land use map from 

the 2013 Comprehensive Plan are made a part of this plan and follow below.  Current versions of these maps are available in the 

Neighborhood Services office or at https://arkansascityks.gov/ 

https://www.cowleycounty.org/departments/Appraiser
https://www.cowleycounty.org/departments/Appraiser
https://arkansascityks.gov/
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Improvements Planned for the Revitalization Areas 

 

 Public Safety      Transportation 

 --Rehab/Replace Fire Trucks/Ambulances   --Residential Overlay 

 --Replace Police Cars     --Chip and Seal Streets 

 --Study Police/Fire Facilities    --Brick street rehabilitation 

        --Sidewalks 

        --Complete Streets/Safe Routes to School 

  

            Parks & Recreation     Utilities 

           --Expand Hike/Bike trails     --Replace Water Lines 

           --Wilson Park Improvements              --Replace Sewer Lines 

           --Paris Park Improvements     --Upgrade Sewer Plant 

           --Improve existing parks      --Storm water Fee Study 

         

 

Criteria for Determination of Eligibility 
 

 All property located within the neighborhood revitalization districts shall be eligible for the program. 

 Construction of improvements must begin on or after the application date.  No applications will be accepted for completed or 

under construction improvements, unless this Plan is amended to include the applicant’s location after construction begins, 

but before construction is substantially complete.  In that case, the application shall be filed within 10 days of approval of this 

Plan amendment or any Plan amendment expanding the NRP area. 

 The minimum investment in an improvement is $5,000. Improvements must also increase the appraised value at least 5%. 

 Properties receiving other financial incentives shall be ineligible for this program.  This includes improvements in a tax 

increment finance (TIF) district, or Industrial Revenue Bonds (IRB) or other similar tax abatement or incentive programs. 

 The improvements must conform to the City of Arkansas City's Comprehensive Plan, Subdivision Regulations, Zoning 

Regulations, and Building codes in effect at the time the improvements are made. 

 New, as well as existing improvements on the property must conform to all applicable codes, rules, laws, ordinances and 

regulations in effect at the time the improvements are made, and for the length of the rebate or the rebate may be terminated. 

 If the applicant has any property in Cowley County (real estate or personal property) that is delinquent in any tax payment or 

special assessment, they shall not be eligible for any rebate until such time that all taxes and assessments have been paid.  If 

such delinquency occurs after entry into the rebate program, the owner shall have no more than 90 days to bring the taxes 

current.  If such delinquency continues beyond 90 days, the property shall no longer be eligible for a rebate under this 

program. 

 The following improvements are not eligible for a tax rebate: 

o Railroads and utilities 

o Swimming pools, gazebos, new unattached garages and workshops.   

o Manufactured homes (except Residential Design Manufactured Homes) 

o Repairs or maintenance items (i.e. reroofing)  

 The City Commission has the option for a case-by-case review of individual blighted properties located outside of the 

Neighborhood Revitalization Area by resolution.  The City Commission also has the option to adjust rebates for individual 

properties located inside of the Neighborhood Revitalization Area on a case-by-case basis by resolution. 
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Projects Eligible for a Tax Rebate 
 

Residential Property: 

1. Rehabilitation, alterations and additions to any existing residential structure, including the alteration of a single-family home 

into a duplex dwelling, shall be eligible. 

2. Construction of new residential structures, including the conversion of all or part of a non-residential structure into a 

residential structure, shall be eligible. 

3. Improvements to existing or construction of new residential detached accessory structures such as garages, gazebos, storage 

buildings, workshops, swimming pools, etc., shall not be eligible.  

Commercial/Industrial Property: 

1. Rehabilitation, alterations and additions to any existing commercial structure used for retail, office, manufacturing, 

warehousing, institutional or other commercial or industrial purposes shall be eligible. 

2. Construction of new commercial structures, including the conversion of all or part of a non-commercial structure into a 

commercial structure, used for retail, office, manufacturing, warehousing, institutional or other commercial or industrial 

purposes shall be eligible. 

3. Improvements to existing or construction of new structures used for public utility or railroad purposes shall not be eligible. 

Contents of Application for Tax Rebate 
 

Applicants for the Neighborhood Revitalization Act tax rebate program should include the following information and be submitted on 

the following form.  Each application shall require a $25 application fee.    

 

Please note:  It is the responsibility of the person applying for this grant to obtain the necessary permits and meet any and all local, 

state, and federal laws/regulations/codes.    
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$25.00 Application Fee 

Submitted to Neighborhood Services Division: 

 Fee and Application Received (Date):      Approval:    

Submitted to Cowley County Appraisers Office:  

  1st page of Application Date:_________  Completed Application Date:___________  Building Permit Date:     

APPLICATION FOR TAX REBATE 
City of Arkansas City  

Neighborhood Revitalization Program 
(Please Print or Type) 

PART 1-To be completed by Applicant 

 

OWNER'S NAME:          PHONE NO:      

OWNER'S MAILING ADDRESS:               

PROPERTY ADDRESS:               

PARCEL IDENTIFICATION NUMBER:             

(Take Parcel ID number and legal description from your tax statement or call the County Clerk's Office) 

LEGAL DESCRIPTION OF PROPERTY:            

                

  

(Use additional sheets if necessary) 

IMPROVEMENT TYPE:    

 [  ] New Residential    [  ] New Commercial 

 [  ] Residential Rehab, Alteration, or Addition [  ] Commercial Rehab, Alteration, or Addition  

 

PROPOSED IMPROVEMENTS (Be specific, Use additional sheets if necessary): 

   

  IMPROVEMENT       BUILDING VALUE 

 

           $      

           $      

           $      

     TOTAL BUILDING PERMIT VALUE:   $      

 

DATE CONSTRUCTION BEGINS:      ESTIMATED COMPLETION:    

   

BUILDING PERMIT NO (Attach copy):      

 

LIST OF ALL IMPROVEMENTS TO BE DEMOLISHED (Use additional sheets if necessary): 

  

 BUILDINGS DEMOLISHED       BUILDING VALUE 

           $      

           $      

           $      

     TOTAL DEMO PERMIT VALUE:   $      

 

DEMOLITION DATE:        DEMOLITION PERMIT NO: ______________  

 

 

APPLICANT SIGNATURE:         DATE:     
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PART 2 

For City Use Only 
 
THE ABOVE APPLICATION [  ] IS [  ] IS NOT IN CONFORMANCE WITH THE REQUIREMENTS OF THE CITY OF 

ARKANSAS CITY NEIGHBORHOOD REVITALIZATION PROGRAM. 

REASON NOT IN CONFORMANCE:             

 

BY:           DATE:       

 

COMPLETION DATE:           REBATE PERIOD:    REBATE PERCENTAGE: __________ 

 

COMMENTS:________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________________________

  

 

For County Appraiser's Use Only 

 

Prior to Improvement:   Land $      Building $     Total $     

After Improvement:   Land $      Building $     Total $     

Amount Subject to Rebate: Land $      Building $     Total $     

 

BY:           DATE:       
  (Cowley County Appraiser's Office) 

 

For County Clerk's Use Only 

 

AS OF_____________________ TAXES AND SPECIAL ASSESSMENTS ON THIS PARCEL OF PROPERTY ARE       

[ ] CURRENT    [ ] NOT CURRENT 

 

BY:           DATE:       
  (Cowley County Clerk's Office) 
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Procedure for Submission of an Application 
 

Complete Part 1: Prior to the commencement of construction on any improvement or new construction, the property owner must 

complete and submit to the Neighborhood Services Office, Part 1 of the Application together with a non-refundable $25.00 application 

fee payable to the City. 

 

Preliminary Approval and County Inspection:  The City will forward the application to the County after certifying the application, 

property, and proposed improvements meet the requirements of this plan.  An appointment with the County Appraiser’s Office may be 

required to do a preliminary inspection prior to starting the project especially for interior remodels.  Contact them at 620-441-4550 to 

set up the appointment.   

 

The Owner will have a maximum of one year to complete the improvements.  Applicants are not allowed to phase-in improvements 

and a property may only have one active rebate at a time. 

 

The Building Official or his designee will perform the final inspections and, if approved, will issue the Certificate of Occupancy.   

 

After the application is completed by the City, it will be forwarded to the County, certifying the property and improvements are in 

compliance with the plan.  The County Appraiser will report the new valuation to the County Clerk according to their procedures.   

 

The County Appraiser will determine the rebate amount to be given minus a 5% administrative fee.  The County Treasurer will pay 

out rebates 30 days after payment of the taxes due unless the appraised value has been appealed.  Rebates shall be paid to the owner of 

record unless a land contract or other legal document is presented to the County Treasurer stating otherwise.  The County Treasurer 

shall make the final determination on the recipient of the rebate.   

 

Statement Specifying Rebate Formula 
 

Program Period: 

 The Neighborhood Revitalization fund and tax rebate incentive program shall expire on December 31, 2030 

 

Rebate Period: 

Residential ................................................................................................................................................................... .10 years 

Commercial and Industrial ............................................................................................................................................ .7 years 

Historic District (commercial or residential) ...............................................................................................................  10 years 

 

Rebate Amount: 

Single Family Residential 

 90% of the first $250,000 in additional value from the improvements.   

 Rebate of taxes on additional new value beyond $250,000 is not permitted under this program. 

Multi-family Residential 

 90% of the first $250,000 in additional value from the improvements per housing unit.   

 Rebate of taxes on additional new value beyond $250,000 per housing unit is not permitted under this program. 

Commercial and Industrial 

 75% of the first $500,000 in additional value from the improvements.   

Historic District (all development) 

 100%  

5% of the tax increment rebate of improvements may be retained by Cowley County to offset expenses and handling costs of 

the Neighborhood Revitalization Program.   
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EXHIBIT 1: Statutory Authority 

12-17,114. Neighborhood revitalization; title of act. This act shall be known and may be cited as the Kansas 

neighborhood revitalization act. 

History: L. 1994, ch. 242, § 10; July 1. 

12-17,115. Same; definitions. As used in this act: 

(a) "Dilapidated structure" means a residence or other building which is in deteriorating condition by reason of 

obsolescence, inadequate provision of ventilation, light, air or structural integrity or is otherwise in a condition detrimental 

to the health, safety or welfare of its inhabitants or a residence or other building which is in deteriorating condition and 

because of age, architecture, history or significance is worthy of preservation. 

(b) "Municipality" means any municipality as defined by K.S.A. 10-1101, and amendments thereto. 

(c) "Neighborhood revitalization area" means: 

(1) An area in which there is a predominance of buildings or improvements which by reason of dilapidation, deterioration, 

obsolescence, inadequate provision for ventilation, light, air, sanitation, or open spaces, high density of population and 

overcrowding, the existence of conditions which endanger life or property by fire and other causes or a combination of 

such factors, is conducive to ill health, transmission of disease, infant mortality, juvenile delinquency or crime and which 

is detrimental to the public health, safety or welfare; 

(2) an area which by reason of the presence of a substantial number of deteriorated or deteriorating structures, defective or 

inadequate streets, incompatible land use relationships, faulty lot layout in relation to size, adequacy, accessibility or 

usefulness, unsanitary or unsafe conditions, deterioration of site or other improvements, diversity of ownership, tax or 

special assessment delinquency exceeding the actual value of the land, defective or unusual conditions of title, or the 

existence of conditions which endanger life or property by fire and other causes, or a combination of such factors, 

substantially impairs or arrests the sound growth of a municipality, retards the provision of housing accommodations or 

constitutes an economic or social liability and is detrimental to the public health, safety or welfare in its present condition 

and use; or 

(3) an area in which there is a predominance of buildings or improvements which by reason of age, history, architecture or 

significance should be preserved or restored to productive use. 

(d) "Governing body" means the governing body of any municipality. 

(e) "Increment" means that amount of ad valorem taxes collected from real property located within the neighborhood 

revitalization area or from dilapidated structures outside the revitalization area that is in excess of the amount which is 

produced from such property and attributable to the assessed valuation of such property prior to the date the neighborhood 

revitalization area was established or the structure was declared dilapidated pursuant to this act. 

History: L. 1994, ch. 242, § 11; L. 1996, ch. 228, § 8; July 1. 

12-17,116. Same; designation of revitalization area; findings. The governing body of any municipality may 

designate any area within such municipality as a neighborhood revitalization area if the governing body finds that one or 

more of the conditions as described in subsection (c) of K.S.A. 12-17,115, and amendments thereto, exist and that the 

rehabilitation, conservation or redevelopment of the area is necessary to protect the public health, safety or welfare of the 

residents of the municipality. The governing body may declare a building outside of a neighborhood revitalization area to 

be a dilapidated structure if the structure satisfies the conditions set forth in subsection (a) of K.S.A. 12-17,115. 

History: L. 1994, ch. 242, § 12; L. 1996, ch. 228, § 9; July 1. 

12-17,117. Same; revitalization plan, contents; notice and hearing. (a) Prior to designating an area as a 

neighborhood revitalization area or a structure to be a dilapidated structure, the governing body shall adopt a plan for the 

revitalization of such area or designation of a dilapidated structure. Such plan shall include: 

(1) A legal description of the real estate forming the boundaries of the proposed area and a map depicting the existing 

parcels of real estate; 

(2) the existing assessed valuation of the real estate in the proposed area, listing the land and building values separately; 

(3) a list of names and addresses of the owners of record of real estate within the area; 

(4) the existing zoning classifications and district boundaries and the existing and proposed land uses within the area; 

http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch10/010_011_0001.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0115.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0115.html
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(5) any proposals for improving or expanding municipal services within the area including, but not limited to, 

transportation facilities, water and sewage systems, refuse collection, road and street maintenance, park and recreation 

facilities and police and fire protection; 

(6) a statement specifying what property is eligible for revitalization and whether rehabilitation and additions to existing 

buildings or new construction or both is eligible for revitalization; 

(7) the criteria to be used by the governing body to determine what property is eligible for revitalization; 

(8) the contents of an application for a rebate of property tax increments authorized by K.S.A. 12-17,118, and 

amendments thereto; 

(9) the procedure for submission of an application for a rebate of property tax increments authorized by K.S.A. 12-

17,118, and amendments thereto; 

(10) the standards or criteria to be used when reviewing and approving applications for a rebate of property tax increments 

authorized by K.S.A. 12-17,118, and amendments thereto; 

(11) a statement specifying the maximum amount and years of eligibility for a rebate of property tax increments 

authorized by K.S.A. 12-17,118; and 

(12) any other matter deemed necessary by the governing body. 

(b) Prior to declaring a building to be a dilapidated structure, the governing body shall do the following: 

(1) Obtain a legal description of the property to be declared dilapidated; 

(2) determine the assessed value of the property to be declared a dilapidated structure, with separate values established for 

the land and structure; 

(3) determine the owner of record of the structure. 

(c) Prior to adopting a plan pursuant to this section, the governing body shall call and hold a hearing on the proposal. 

Notice of such hearing shall be published at least once each week for two consecutive weeks in a newspaper of general 

circulation within the municipality. Following such hearing, or the continuation thereof, the governing body may adopt 

such plan. 

History: L. 1994, ch. 242, § 13; L. 1996, ch. 228, § 10; July 1. 

12-17,118. Same; neighborhood revitalization fund; application for tax rebates; impact on state aid to school 

districts. (a) Following adoption of a plan pursuant to K.S.A. 12-17,117 and amendments thereto, the governing body 

shall create a neighborhood revitalization fund to finance the redevelopment of designated revitalization areas and 

dilapidated structures and to provide rebates authorized by this section. Moneys may be budgeted and transferred to such 

fund from any source which may be lawfully utilized for such purposes. Any municipality may expend money from the 

general fund of such municipality to accomplish the purposes of this act. 

(b) Moneys credited to such fund from annually budgeted transfers shall not be subject to the provisions of K.S.A. 79-

2925 through 79-2937, and amendments thereto. In making the budget of the municipality, the amounts credited to, and 

the amount on hand in, such neighborhood revitalization fund and the amount expended therefrom shall be shown thereon 

for the information of taxpayers. Moneys in such fund may be invested in accordance with K.S.A. 10-131, and 

amendments thereto with the interest credited to the fund. 

(c) If the governing body determines that money which has been credited to such fund or any part thereof is not needed 

for the purposes for which so budgeted or transferred, the governing body may transfer such amount not needed to the 

fund from which it came and such retransfer and expenditure shall be subject to the provisions of K.S.A. 79-

2925 through 79-2937, and amendments thereto. 

(d) Any increment in ad valorem property taxes levied by the municipality resulting from improvements by a taxpayer to 

property in a neighborhood revitalization area or to a dilapidated structure may be credited to the fund for the purpose of 

returning all or a part of the property increment to the taxpayer in the form of a rebate. Applications for rebates shall be 

submitted in the manner and subject to the conditions provided by the revitalization plan adopted under K.S.A. 12-

17,117 and amendments thereto. Upon approval of an application received hereunder the municipality shall rebate all or a 

part of incremental increases in ad valorem property tax resulting from the improvements. Upon payment of taxes by the 

http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0118.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0118.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0118.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0118.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0118.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0117.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch79/079_029_0025.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch79/079_029_0025.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch79/079_029_0037.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch10/010_001_0031.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch79/079_029_0025.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch79/079_029_0025.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch79/079_029_0037.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0117.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0117.html
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taxpayer, the rebate must be made within 30 days after the next distribution date as specified in K.S.A. 12-1678a, and 

amendments thereto. 

(e) No later than November 1 of each year the county clerk of each county shall certify to the state commissioner of 

education the assessed valuation amount of any school district therein for which tax increment rebates have been made by 

the school district during the previous year in accordance with an interlocal agreement approved by the board of education 

of such district under the provisions of K.S.A. 12-17,119 and amendments thereto. The amount of the assessed valuation 

shall be determined by dividing the total amount of tax increment rebates paid by the district during the preceding 12 

months by the total of the ad valorem tax levy rates levied by or on behalf of the district in the previous year. The 

commissioner of education shall annually deduct the certified amounts of assessed valuation for such rebates from the 

total assessed valuation of the district in determining the total and per pupil assessed valuations used in the allocation of 

state aid payments to school districts. 

History: L. 1994, ch. 242, § 14; L. 1996, ch. 228, § 11; L. 1997, ch. 97, § 3; July 1. 

12-17,119. Same; interlocal agreements. Any two or more municipalities may agree pursuant to K.S.A. 12-2901 et 

seq., and amendments thereto, to exercise the powers and duties authorized by this act. 

History: L. 1994, ch. 242, § 15; July 1. 

12-17,120. Same; act not exclusive authority for revitalization. This is enabling legislation for the revitalization of 

neighborhood areas and is not intended to prevent cities and counties from enacting and enforcing additional laws and 

regulations on the same subject which are not in conflict with the provisions of this act. 

History: L. 1994, ch. 242, § 16; July 1. 

http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_016_0078a.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_017_0119.html
http://ksrevisor.org/statutes/chapters/ch12/012_029_0001.html
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EXHIBIT 2: Public Hearing and Adopting Ordinance 
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EXHIBIT 3: Interlocal Agreement 
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